仙游县总医院及各卫生院2022年6月（至）2023年4月政府采购
意向公开
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将仙游县总医院及其分院2022年6月（至）2023年4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	仙游县总医院

	1
	专家型五官科综合诊疗台          （带摄像系统）
	采购数量：1套
	25.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	多功能临床诊断型听力计
	采购数量：1套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	全功能型声                                  阻抗仪（中耳分析仪）
	采购数量：1套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	全自动听性                                  脑干反应测试仪AABR
	采购数量：1套
	25.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	CBCT（耳鼻喉科专用）
	采购数量：1套
	160.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	6
	LED手术无影灯
	采购数量：5套
	130.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	7
	全自动骨科手术床
	采购数量：1套
	28.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	8
	电动外科手术床
	采购数量：1套
	20.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	9
	高频电刀
	采购数量：3套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	10
	胆道镜
	采购数量：1套
	22.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	11
	充气升温仪
	采购数量：3套
	13.50
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	12
	0°鼻窦镜
	采购数量：3套
	13.50
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	13
	0°耳内镜
	采购数量：3套
	13.50
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	14
	鼻窦手术器械包
	采购数量：2套
	13.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	15
	高档麻醉工作站
	采购数量：1套
	90.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	16
	重症临床智能                                 信息管理系统（8床）
	采购数量：1套
	96.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	17
	奥林巴斯CV-290电子胃镜                 (CV-290配套）
	采购数量：2套
	100.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	18
	奥林巴斯CV-290电子场镜                       (CV-290配套）
	采购数量：1套
	60.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	19
	无创呼吸机（儿科用）
	采购数量：1套
	20.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	[bookmark: _GoBack]20
	儿童心电监护仪
	采购数量：2套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	21
	高档彩色多普勒超声诊断仪
	采购数量：1套
	250.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	22
	耳声发射分析仪
	采购数量：1套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	23
	C型臂X线透视系统
	采购数量：1套
	100.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	24
	骨科专用手术牵引床
	采购数量：1套
	100.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	25
	血液透析机
	采购数量：9套
	144.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	26
	血液滤过机
	采购数量：2套
	54.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	27
	光学生物测量仪
	采购数量：1套
	43.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	28
	CT球管（西门子CT配套）
	采购数量：1套
	105.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	29
	电子支气管镜系统
	采购数量：1套
	65.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	30
	四通道输注工作站
	采购数量：10套
	25.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	31
	六通道输注工作站
	采购数量：10套
	35.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	32
	十二导联心电图机
	采购数量：10套
	30.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	33
	心电监护仪
	采购数量：10套
	30.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	34
	全自动过敏原检测仪
	采购数量：1套
	170.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	35
	3.0磁共振成像系统
	采购数量：1套
	2100.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	36
	康复科整体设备
	采购数量：1套
	95.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	37
	二氧化碳点阵激光治疗仪
	采购数量：1套
	29.80
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	38
	电脑验光仪
	采购数量：1套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	39
	双臂机械吊塔
	采购数量：10套
	60.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	40
	药房自动分药机
	采购数量：1套
	500.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	41
	实验室全自动流水线系统
	采购数量：1套
	600.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	42
	微波消融治疗仪
	采购数量：1套
	76.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	43
	眼科光学机干断层扫描仪（OCT）
	采购数量：1套
	90.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	44
	超声刀
	采购数量：1套
	55.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	45
	医院空气加压氧舱
	采购数量：1套
	150.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	46
	婴儿高压氧舱
	采购数量：1套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	47
	医用冷冻冷藏箱
	采购数量：12套
	24.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	48
	模块化全高清                                 电子输尿管软镜系统
	采购数量：1套
	199.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	49
	脑部与区域血氧检测系统
	采购数量：1套
	65.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	50
	手术显微镜摄像系统
	采购数量：1套
	28.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	51
	自动染片机
	采购数量：2套
	20.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	52
	外科腹腔镜器械
	采购数量：1套
	27.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	枫亭镇中心卫生院

	1
	心电图监护仪
	采购数量：5套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	手术无影灯
	采购数量：1套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	电子喉镜
	采购数量：1套
	50.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	五官综合治疗台
	采购数量：2套
	20.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	眼压计
	采购数量：1套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	6
	验光仪
	采购数量：1套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	7
	手提式B超
	采购数量：1套
	35.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	8
	力普刀
	采购数量：1套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	9
	麻醉机
	采购数量：1套
	15.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	10
	口腔全景机
	采购数量：1套
	45.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	11
	牙科种值机
	采购数量：1套
	35.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	12
	心电图工作站
	采购数量：1套
	10.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	13
	疫苗冷链接
	采购数量：1套
	20.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	鲤城社区卫生服务中心

	1
	DR机
	采购数量：1套
	85.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	碎石机
	采购数量：1套
	85.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	多功能盆底康复治疗仪
	采购数量：1套
	40.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	自凝刀
	采购数量：1套
	40.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	电子阴道镜
	采购数量：1套
	30.00
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县皮肤病防治院

	1
	威伐光
	采购数量：1套
	20
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	过敏原全自动检测仪
	采购数量：1套
	30
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	臭氧水疗仪（溃疡治疗仪）
	采购数量：1套
	37
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	短波理疗仪
	采购数量：1套
	50
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	红外辐射治疗装置
	采购数量：1套
	30
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	6
	强光辐射治疗仪
	采购数量：1套
	30
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	7
	CO2点阵激光治疗机
	采购数量：1套
	25
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	8
	红蓝光治疗仪
	采购数量：1套
	12
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	9
	黑金DPL超光子嫩肤机
	采购数量：1套
	160
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	10
	紫外可见光光度计
	采购数量：1套
	18
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县鲤南镇卫生院

	1
	单泵血透机（血液透析设备）
	采购数量：5套
	70
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	移动式B超机
	采购数量：1套
	25
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	气囊式体外反博系统
	采购数量：2套
	50
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县赖店镇卫生院

	1
	DR机
	采购数量：1套
	90
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	彩超
	采购数量：1套
	124
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	5分类血球分析仪
	采购数量：1套
	28
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	全自动生化分析仪
	采购数量：1套
	128
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	B超
	采购数量：1套
	60
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县龙华镇卫生院

	1
	全自动化学发光免疫分析仪
	采购数量：1套
	30
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	全自动生化仪
	采购数量：1套
	65
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	全自动血液体液细胞分析仪
	采购数量：1套
	60
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县榜头镇卫生院

	1
	冲击波治疗仪
	采购数量：1套
	30
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	数字化医用X射线摄影系统DR
	采购数量：1套
	150
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	全自动血细胞分析仪六分类
	采购数量：1套
	25
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	血流变分析仪
	采购数量：1套
	10
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	微量元素分析仪
	采购数量：1套
	35
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	6
	全自动尿液分析流水线
	采购数量：1套
	40
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	7
	全自动生化仪（含电解质）
	采购数量：1套
	95
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	8
	彩色超声诊断仪
	采购数量：1套
	150
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县度尾镇中心卫生院

	1
	DR
	采购数量：1套
	120
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	体外冲击波治疗仪
	采购数量：1套
	25
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	全自动五分类血液分析仪
	采购数量：1套
	58
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	血气分析仪
	采购数量：1套
	32
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	胃、肠镜全套
	采购数量：1套
	180
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县盖尾镇卫生院

	1
	X射线摄影系统设备
	采购数量：1套
	80
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	高频探头彩色多普勒超声诊断仪
	采购数量：1套
	150
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	肠、胃镜
	采购数量：1套
	250
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	麻醉机
	采购数量：1套
	80
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	仙游县中医院

	1
	128排螺旋CT机
	采购数量：1套
	1700
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	2
	床边多普勒超声诊断仪
	采购数量：1套
	100
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	3
	良性阵发性                                      位置性眩晕诊断治疗系统
	采购数量：1套
	200
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	4
	彩色多普勒超声诊断系统
	采购数量：1套
	200
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	5
	儿童康复锻炼设备
	采购数量：1套
	180
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

	6
	数字化胃肠                                  X线摄影透视系统
	采购数量：1套
	230
	2022年6月-2023年4月
	以实际采购的数量和要求为主

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                               仙游县卫生健康局
                                           发布时间：2022.6.14